[image: image1.jpg]

КАРАТУЗСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.09.2015                                  с. Каратузское
                           № 01-03
Об образовании постоянных депутатских комиссий

Каратузского районного Совета депутатов пятого созыва

Руководствуясь пунктом 5 статьи 13 Устава муниципального образования «Каратузский район», пунктом 4 статьи 14 Регламента Каратузского районного Совета депутатов, Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Организовать из числа депутатов районного Совета следующие постоянные депутатские комиссии:

-по экономике и бюджету;

-по законности и охране общественного порядка;

-по сельскому хозяйству и предпринимательству;

-по социальным вопросам.

2.Установить, что количественный состав каждой комиссии составляет  не менее четырех депутатов районного Совета.

3.Утвердить составы постоянных депутатских комиссий:

- по экономике и бюджету – Бакурова Светлана Ивановна, Козин Александр Александрович, Турчик Татьяна Юрьевна, Выходцев Максим Дмитриевич, Клушин Иван Павлович;
–по сельскому хозяйству и предпринимательству – Лихоузов Олег Владимирович, Димитров Николай Васильевич, Брамман Екатерина Викторовна, Корытов Алексей Анатольевич;

- комиссии по законности и охране общественного порядка – Дергачева Ольга Вадимовна, Саар Максим Александрович, Авласенко Анна Алексеевна, Каяшкин Александр Николаевич,

- комиссии по социальным вопросам – Гришина Надежда Владимировна, Алексеева Лидия Семеновна, Симбирева Римма Ивановна, Вараксин Владимир Михайлович, Тормозаков Виталий Иванович.
4.Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Каратузского
районного Совета депутатов                                                       Г.И.Кулакова